PORTARIA Nº 006/2026 de 20/01/2026

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DA

COMISSÃO DA EQUIPE DE APOIO DAS

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS NO ÂMBITO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão da Equipe de Apoio das

contratações Públicas no âmbito da Câmara Municipal de Linhares – ES, os seguintes

servidores:

01. JOÃO PAULO LECCO PESSOTTI – PRESIDENTE

02. THALES CORREIA GOMES – MEMBRO

03. SARAH SILVA ROSSI – MEMBRO

04. DANIELLI SANT’ANA BOBBIO – MEMBRO

05. JESSYCA MARQUEZ SANTOS QUERENDO – MEMBRO

06. JORGE PAULO DE ALMEIDA – MEMBRO

07. FRANCIELI CORREIA – MEMBRO

08. IZAQUE FONSECA DE OLIVEIRA ALMEIDA – MEMBRO

09. DAIANE PIMENTEL – MEMBRO

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 105/2025 de 15/12/2025.

   Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, aos vinte dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e vinte e seis.

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

		2026-01-20T08:17:03-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701